SNCC.F.033

NOMBRE DEL OFERENTI::  DAF TRADING SRL

item
No.

1

VALOR TOJTAL DE LA OFEFTA:

Descrijcion del w_as. Servicio u Obra

ARO DE REPUEE"A P/NISSAN FRONTIER

ARO DE REPUEETA P/NISSAN FRONTIWEER

ARO DE REPUES ™A P/ISUZU DMAX

ARQO DE REPUES ™A P/TOYOTA SIENNA

ARO DE REPUESTA P/MITSUBISHI IONTYERO SPORT

ARO DE REPUES ™A P/MAZDA BT-50

| ARO DE REPUES’A P/HONDA ODY 3SEY

ARO DE REPUESTA P/TOYOTA TUMNDRA

PROCURADURIA GENERAL DE LA

OFERTA ECONOMICA

Unidad de
medida'

UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

' UNIDAD
UNIDAD
UNIDAD

| UNIDAD

| UNIDAD

ssiasesses e ROS189,732,00

Cantidad®

F'recio Unitario

17,900.00

13,000.00

13,000.00

14,000.00

6 500.00

13,000.00

13,000.00

22,000.00

Valor total de la oferta en letris: CIENTO OCHENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA ¢ DOS PESOS CCN 00/100

01 de noviembre de 2022

ITBIS

3,222.00

2,880.00

3,240.00

2,520.00

1,170.00

2,880.00

2,340.00

3,960.00

Precio Unitario
Final

21,122.00
18,880.00
21,240.00
16,520.00

7,670.00
18,880.00

15,340.00

25,960.00 v
LR,

DAVID FLEMING en cali jad de GERENTE COMERCIAL, debidamente autorizado para actuar en :2:&3 y Sv_ddo stacion de DAF TRADING SRL

' Si aplica
“ Si aplica

/UR.02.2011

CREDITO A 60 DIAS

RISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino

A\VE_H%...

]



/UR.02.2011

OFERTA VALIDA POR 30 DIAS

FAERICA

DISTRIBUCION Y COPIAS
Original 1 - Expediente de Compras
Copla 1 - Agregar Destino
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